GL. O. Postq' posuit de fructificatiōe semis euā gelij: hic subiūgit aliā pabolā ad oñdēdā excellē-

tiā doctrie euāgelice ad oēs alias doctrias. vñ of:
 Et dicebat: Cui assimilabim' regnū dei. **THEO.**
 Paruissimū qdē ē fidei verbū: Rede i deu et saluū
 eris. s; sparsa sup trā: p'dicatio dilatata ē et augmen-
 tata: ita vt celi volatilia. i. cōtēplatiui homies et al-
 ti intellectu et cognitiōe sub eo habitēt. Quātū. n. sa-
 piētes gētiliū reliquētes sapiam sub p'dicatiōe euā-
 gelij requieuerūt. oīz igit' maior p'dicatio facta ē.
CHRY. Et etiā qz qd fuit hoib' i b'ueib' smoniū
 b' nūciatū sapiā que iter pfectos of: dilatant sup
 oēs smones: qz nihil mai' est hac vitate. **THEO.**
 Ramos aut magnos fecit. qdaz. n. ap'oz i Romā e
 qdaz i indiā: et quid i alias terre pres sūt vniū sē-
 ramū. **HIERO.** Uel semē istō mimū ē tior: ma-
 gnū autē i charitate que ē maior oib' olerib' qz de
 us charitas ē: et ois caro senū. fecit aut ramos mīri
 cordie et cōpassiōis: cū sub ūbra paupes chāstī qui
 sūt celi aīalia delectāf hitare. **BEDA:** Pō aut q'
 semiat a plerisq' saluato: ipē itelligit: ab alijs autē
 ipē hō seminas i corde suo. **CHRY.** Postea vero
 Mare' b'ueitate gaudēs: oñdēs pabolaz naturā
 subiūgit: Et talib' multis pabol' loqbat eis vbi p
 ut po. audire. **THEO.** Qu. n. turbe erāt idocē a
 comestibilib' et cōtinetis noibus istruit eas: et p b
 subdit: Sine pabola aut nō loqbat eis: vt. l. moou-
 renf' ad accedēdū et iterragādū. Sequit': Scorsū
 aut discipul' suis differebat oīa. s. de qbus iterragā-
 b' it vt ignorātes: nō simpliciter oīa tā māifesta q'
 imāifesta. **HIERO.** Illi enī digni erāt scorsū
 audire mysteria i penetrālī i tiorē sapie: q' remoti a
 cogitationū malarū tumultib' i solitudie virtutū
 pmanebāt. Sapia. n. in tēpore ocij percipit.

**Et ait ill': i illa die cū sero cēt fa-
 ctū: Trāseam' ptra. Et dimittētēf
 turbā assumūt cū ita ut erat in nani
 et alie naues erāt cū illo. Et facta ē
 pcella magna uēti: et fluctus mitte-
 bat in nauī: ita ut iplerēf nauis. Et
 erat ipē i puppi sup ceruical dormi-
 ens: et excecitat cū: et dicūt illi: Da-
 gisē: nō ad te priet qz pūm'. Et exur-
 gēs cōminat' ē uēto: et dixit mari:
 Tace: obmutesce. Et cessauit uēf.
 Et scā ē trāglitas magna. Et ait
 ill': Quid timidi estis? Neccū ha-
 betis fidē. Et timuerūt timore ma-
 gno: et dicebant ad alētyz: Quispu-
 tas ē iste: qz mare et uēf' obediūt ei'.**

HIERO. P' doctrinā de hīc ad mar' veniūt e
 fluctib' turbāf. vñ of: Et ait ill' i illa die cū sero cēt
 scā trāseam' 5. **REMI.** Tria. n. legif' oīs habuit
 se refugia. s. nauis: mōt': et des' ti. quoties a turbis cō-
 pmebat ad aliq' istoz refugiebat. Cū q' vidit oīs
 turbas mltas circa se: eaz iportuitates qñ bō volē-